8.1 El Precio de los Servicios se compone de un fee mensual sobre la inversión: 

• Para inversiones de hasta diez mil euros (10.000€) se establece un fijo de trescientos euros 
al mes (300 €/mes) y un variable del doce por ciento (12%). 

• Para inversiones de entre diez mil euros (10.000€) y veinticinco mil euros (25.000€) se 
establece un variable del doce por ciento (12%). 

• Para inversiones superiores veinticinco mil euros (25.000€) se renegociarán las condiciones. 

8.2 Estos precios no incluyen IVA ni impuestos indirectos, que se reflejarán conforme 
a lo legalmente establecido en la factura correspondiente, que se emitirá mensualmente. 

8.3 La factura del PROVEEDOR se emitirá al final de mes del servicio.